[bookmark: _GoBack]2023年４月27日
全日本バレーボール小学生大会
県大会出場チーム各位
読売新聞和歌山支局

チーム紹介記事に関するお願い

平素より取材活動にご協力いただきありがととうございます。
第４４回全日本バレーボール小学生大会県大会（６月１５、１６日）の開幕前に、出場チームの皆さまの紹介文・写真を地域版の紙面に掲載したいと考えております。

お忙しいところ恐縮ですが、チーム写真と、必要事項を記入したエクセルのファイルを読売新聞和歌山支局へメール（ wakayama@yomiuri.com ）でお送りください。
締め切りは　５月３１日（金）正午とさせて頂きます。

ご紹介させていただく各チームの公平性を保つため、エクセルファイルに記載した注意事項を読んでご対応いただければ幸甚です。
ご不明な点は読売新聞和歌山支局まで電話（073-422-1144）でお問い合わせください。